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STEBUKLINGASIS MARIJOS MEDALIS
To medalio atsiradimas yra surištas su švč.Mergelės apsireiš­

kimais šv.Kotrynai LABOURE.
Kotryna Buvo gimusi 1806 m.gausingoje Piety Prancūzijos ūki­

ninku šeimoje. Dar ji neturėjo 10 mėty?kai motina mirė?ir jai teko 
sunkiai dirbti prie ūkio ir šeimininkauti?ypač kai jos vyresnioji 
sesuo po poros mėty. Įstojo į vienuolyną. Sulaukusi 24 mėty?ir ji 
pati gavo tėvo sutikimu stoti pas vincentietes Gailestingąsias Se­
seris. Visuomet ji buvo paprasta?kukli?j sūnystėje beveik visai ne­
mo ky ta ?pr akt i ško pro to kaimietė.

Pirmas apsireiškimas. Dar nesenai ji buvo Įstojusi Paryžiuje 
j vienuolyną?kai savo vienuolijos Įkūrėjo šv.Vincento Pauliečio 
šventės išvakarėse (1830.7.13) karštai pasimeldusi atsigulė? bet 
pusėj dvyliktos naktį buvo pažadinta balso: ’’Sesuo Labours! Sesuo 
Laboured” Kas toliau vyko ? p as ako j a ji pati: ’’Išbudinta ėmiau žval- 
gytis?iš kur eina balsas?ir?praskleidusi lovos užuolaidas'?pamačiau 
baltai apsirėdžiusi kokly 4 ar 5 mėty vaikutį.Jis sakė: 'Eik į kop­
lyčią. Švento j i Mergelė tavęs laukia'.Pagalvojau?kad kitos seserys 
mane išgirs?bet vaikas paaiškino: 'Būk rami.Jau pusė dvyliktos?ir 
visos miega.Ateik ir nebijok.Laukiu'. Greitai apsitaisiau ir su 
vaikučiu išėjau.Jis visas skaisčiai spindėjo ir ėjo mano kairėje. 
Labai nustebau ?matydama koridoriuje uždegtas visas šviesas.Dar la­
biau nustebau?kai?vaikučiui pirštu palietus?koplyčios durys atsi­
darė ir jos viduje buvo šviesu?kaip per Vidurnakčio Mišias.,

Kotrynai priėjus prie altoriaus?vaikas paaiškino?jog Dievo 
Motina ateinanti.Pasigirdo šilko rūby šlamėjimas?ir graži Mergelė 
atėjo ir atsisėdo Tėvo direktoriaus kėdėje. Kotryna puolė ant ke- 
liy ir ėmė melstis. Jai buvo laimingiausia valanda. Mergelei išny- 
kus?vaiko vedama?apšviestais koridoriais ji vėl grįžo į miegamąjį? 
kai laikrodis mušė antry. valandy. Ji sako: "Manau? kad tas vaikas 
buvo mano angelas sargas?nes aš visuomet jo prašydavau malonės pa­
matyti švč.Mergelę.”

Tuojau po to ° įvykio Kotryna pasisakė savo nuodėmklausiui Tė­
vui Aladel?kad Dievo Motina to apsireiškimo metu jai kalbėjo apie 
nelaimes?kurios ištiks Prancūzij a?išpranašavo Paryžiaus arkivysku­
po nužudymu? kraujo praliejimy ir’baisenybes?kurias Paryžius vėliau 
matė Komunos laikais?41-iems metams praslinkus.Švč .Mergelė jai dar 
pasakė: ’’Turiu tau patikėti vieny misij y.Jy vykdydama? turėsi daug 
iškentėti?bet mintis?kad visa tai yra Dievo garbei?padės tau nuga­
lėti visus bandymus.Bus prieštaraviray,bet nebijok.Bus suteikta ma­

lonė” .
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Kiti Kotrynos Labourė regėjimai. Ty pačiv 1830 m.rudenį 
Kotryna vėl matė švčT. Mergelę .Lapkričio 27 d.5?30 val.vak.^ji su 
kitomis naujokėmis buvo koplyčioje ir meldėsi.Staiga ji išgirdo 
šilko šlamesį ir,atsigręžusi?netoli šv.Juozapo paveikslo pamatė 
stovinčių Dievo Motinų.Ši vilkėjo ilgę rūby?o ant^ galvos nuometų? 
kuris siekė koj as.Veidas buvo aiškiai matomas. Rūbas ir nuometas 
buvo šviesiai auksinės spalvos - kokia kartais būna aušros metu. 
Ji stovėjo ant rutulio.Kitas^mažesnis,rutulys buvo jos rankose 
prie juosmens. Šv .Mergelės akys buvo pakeltos į dangų?- tarsi ji 
tų rutulį aukojo Dievui .Kotrynai bežiūrint, rutulys iš ranku iš­
nyko ,ir Dievo Motina išskėtė rankas.Brangakmeniais žėrintys žie­
dai pasirodė ant jos pirštų?ir spinduliai nuo jy krito ant rutulio? 
ant kurio ji' stovėjo .Dievo Motina pažvelgė į Kotryna?kuri išgirdo 
vidinį balsy: "Mano vaikuti?tas rutulys vaizduoja pasaulį? ypač 
Prancuzijy?ir taip’pat kiekvienų siely”. Paskui?kalbėdamas apie 
šviesos spindulius?balsas sakė: ”Jie yra simbolis maloniu?kurias 
bersiu visiems?kurie prašys.” Keliems akimirksniams praslinkus? 
pailgi rėmai apsupo Dievo Motinos figūrų? ir nuo jos dešinės ran­
kos iki kairės aplink galvy pasirodė aukso raidžiu įrašas: 0 Ma- 
rija?be nuodėmės pradėtoj i ?melskis už mus?kurie prie tavęs puo­
lame." Kotryna išgirdo baisa: "Parūpink me dali kėl į pagal šį pa­
vyzdį. Visi? kurie jį nešios pašventinta?gaus daug malonių? ypač 
jei dėvės ant kaklo.Gausios malonės yra skirtos tiems?kurie su 
pasitikėjimu jį nešios." Visas regėjimas tuomet tarsi apsisuko? 
ir Kotryna išvydo kita paveikslo pusę: raidę M su kryželiu viršuj 
ir brūkšneliu apačioj.žemiau buvo dvi širdys?kuriu viena apsupta 
erškėčiu vainiku?© kita perverta kalaviju. Balsasijai vėl kalbėjo: 
"Raidė-M ir dvi širdys daug pasako." Tuo regėjimas pasibaigė.

Kelioms dienoms praslinkus?Kotryna turėjo panašu regėjimy 
tuo pat laiku ir toje pačioje vietoje.Tiktai švč.Mergelė pasirodė 
prie didžiojo altoriaus tuojau už Dievo Namelio.Prie jos kojų buvo 
žaltys?o žiedų brangakmeniai atrodė nublukę ir be spindesio .Švč. 
Mergelė pasakė Kotrynai? jog jie reiškia malones?"kurių. žmonės 
pamiršta prašyti." (Bus daugiau)

---------- ----------

REKOLEKCIJOS arba DVASINIO ATSINAUJINIMO DIENOS pas mus Ade­
laidėje? šv. Juozapo bažnyčioje?vyks š .m .balandžio mėn,l?2 ir 3 dd. 
(ketvirtadienio?penktadienio ir šeštadienio) vakarais nuo 7?30 vai.? 
o Kančios Setanadienį (balandžio 4 d.) šv.Mišios bus kaip paprastai? 
gi vakare Šventoji Valanda. - Rekolekcijas ves kun.dr.P.Bašinskas. 
Išpažinčių padės klausyti T.Leonardas (šiuo metu jis serga inkstais 
ir guli ligoninėj e?bet tikimasi?kad po keliu dienu bus sveikas).

KANČIOS SEKMADIENĮ (bal.4 d.) visa Australijos dvasiškija ir 
tikintieji melsis už persekiojamuosius įvairiuose Išrastuose .J .E. 
Adelaidės Arkivyskupas?be to?skatina visus klebonus nuo paskuti­
nių j -y Mišių iki vakaro ta intencija ruošti Švč.Sakramento adoraci­
jas.- Ir mes ypatingai karštai melsimės Šventosios Valandos metu 
nuo 6 iki 7 val.vak.

Kun.P. Jatulis ? Archbishop's House?West Tce .? ADELAIDE? S .A. (LA 3551) 
Kun.D.Kemėšis? St.John Hospital? BELMONT (PERTH)? W.A.
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